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Lausuntopyyntö 25.4.2023 
 
Lausunto Rantasalmen Kirkonkylän asemakaavan muutos, 
”Paloasema” kaavaehdotus 

Rantasalmen kunnanhallitus on päättänyt kokouksessaan 17.04.2023 § 102 asettaa 
Kirkonkylän asemakaavamuutoksen / paloasema kaavaehdotuksen nähtäville. 
Rantasalmen kunnanhallitus pyytää lausuntoa asiasta 2.6.2023 mennessä. Lausunto 
pyydetään toimittamaan sähköpostitse: rantasalmen.kunta@rantasalmi.fi tai 
osoitteeseen: Rantasalmen kunnanhallitus, Poikkitie 2, 58900 Rantasalmi. 

Asemakaavan tavoitteena on tutkia uuden paloaseman sijoittumista ns. vanhan 
meijerin tontille. Uuden paloaseman alueen kohdalla huomioidaan maaperän 
kunnostustarve. Samassa yhteydessä on tarkoituksen ajantasaistaa asemakaavaa 
lähikortteleiden osalta. Myös nykyisen paloaseman alueen käyttötarkoitusta ja 
jatkokäyttömahdollisuuksia tutkitaan saman muutoksen yhteydessä.  

Maakuntakaavan merkintöjä alueella on Pohjavesialue, pv 14.271 ”Ruutananharju”, 
pohjavesiluokka I, Seututie, st 14.150, ”Palviainen – Rantasalmi – Parkumäki”, 
tienumero 464 , Paikalliskeskuksen alue, a 14.1, ”Rantasalmi”. 

Maakuntakaavassa on sijainniltaan virheellisesti osoitettu suunnittelualueelle 
kulttuuriympäristöllisesti merkittävä maakunnallisesti arvokas kohde, ma 14.648 
”Entinen lääkärintalo, Kylätie 24”. Kohteen sijaintia korjataan maakuntakaavan 
päivityksen myötä. 

Suunnittelualueella on voimassa Keskustan osayleiskaava ja Haukiveden – 
Haapaselän rantayleiskaavan muutos, joka on hyväksytty Rantasalmen 
kunnanvaltuustossa 24.9.2018.Suunnittelualueella on voimassa asemakaavan 
muutos, joka on hyväksytty Rantasalmen kunnanvaltuustossa 25.9.2000. Muutoin 
alueella on voimassa Kirkonkylä, rakennuskaava ja rakennuskaavan muutos – 
niminen asemakaava, joka on hyväksytty Rantasalmen kunnanvaltuustossa 
28.1.1991. 

Maakuntaliitto toteaa lausuntonaan, ettei sillä ole huomautettavaa Rantasalmen 
Kirkonkylän asemakaavan muutoksen, ”Paloasema” kaavaehdotuksesta. 
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